АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября 2022 года № 531

с. Яренск

Об утверждении перечня
кодов видов (подвидов) источников финансирования
дефицита бюджета МО «Ленский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 6 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структура и принципы назначения, утвержденным приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н, Администрация
МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень кодов видов (подвидов) источников финансирования дефицита бюджета МО «Ленский муниципальный район», главным администратором которых является Финансовый отдел Администрации МО «Ленский муниципальный район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего Финансовым отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район» Пятиеву Т.Н.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Приложение
к постановлению Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 26 сентября 2022 года № 531

ПЕРЕЧЕНЬ
кодов видов (подвидов) источников финансирования дефицита бюджета
МО «Ленский муниципальный район», главным администратором которых является
Финансовый отдел Администрации МО «Ленский муниципальный район»

	Код
	Наименование кода

	000 01 02 00 00 05 0000 710
	Привлечение муниципальными районами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	000 01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение муниципальными районами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	000 01 03 01 00 05 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	000 01 03 01 00 05 2100 710
	Привлечение из федерального бюджета бюджетных кредитов на пополнение остатка средств на едином счете бюджета

	000 01 03 01 00 05 2900 710
	Привлечение бюджетных кредитов для погашения долговых обязательств муниципального образования Архангельской области в виде обязательств по муниципальным ценным бумагам муниципального образования Архангельской области и кредитам, полученным муниципальным образованием Архангельской области от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций

	000 01 03 01 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	000 01 03 01 00 05 2100 810
	Погашение предоставленных из федерального бюджета бюджетных кредитов на пополнение остатка средств на едином счете бюджета

	000 01 03 01 00 05 2900 810
	Погашение бюджетных кредитов для погашения долговых обязательств муниципального образования Архангельской области в виде обязательств по муниципальным ценным бумагам муниципального образования Архангельской области и кредитам, полученным муниципальным образованием Архангельской области от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций

	000 01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	000 01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов